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STARPPERIODU VADĪBAS ZIŅOJUMS  

Darbības veids 

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likums (turpmāk ‒ OPTIL) 14.(2) p. nosaka: valsts 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vēstnesis" (turpmāk – Sabiedrība) ir Latvijas 

Republikas oficiālais izdevējs, kas īsteno valsts politiku oficiālās publikācijas un tajā ietvertās 
informācijas sistematizācijas jomā un, veicinot privātpersonu izpratni par normatīvajos aktos 
noteiktajām tiesībām un pienākumiem, kā arī sabiedrības līdzdalību un normatīvo aktu kvalitāti, 
nodrošina vienotu valsts, pilsoniskās un tiesiskās informācijas platformu. VSIA "Latvijas 

Vēstnesis": 

1) izdod oficiālo izdevumu "Latvijas Vēstnesis" un nodrošina tā pieejamību tīmekļa vietnē 

www.vestnesis.lv; 

2) sistematizē tiesību aktus un nodrošina to pieejamību tīmekļa vietnē www.likumi.lv; 

3) uztur valsts un tiesiskās informācijas un pilsoniskās izglītības portālu "Cilvēks. Valsts. 

Likums" tīmekļa vietnē www.lvportals.lv; 

4) izdod tiesībpolitikas, tiesību piemērošanas un juridiskās tālākizglītības specializēto 

žurnālu "Jurista Vārds" un uztur tā tīmekļa vietni www.juristavards.lv; 

5) uztur Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmu, kā arī nodrošina tajā 

esošās informācijas arhivēšanu; 

6) izplata valsts operatīvo informāciju ārkārtējās situācijas laikā un, ja nepieciešams, 

citos gadījumos; 

7) izdod iespieddarbus, organizē pasākumus un veic citas nepieciešamās darbības, lai 
nodrošinātu šajā pantā minēto uzdevumu izpildi. 

Ministru kabinets 2020. gadā noteica oficiālā izdevēja “Latvijas Vēstnesis” ilgtermiņa stratēģisko 
mērķi ‒ nodrošināt ilgtspējīgas, vispārpieejamas un vienotas informatīvās platformas darbību, 
kurā nepastarpināti sniegt sabiedrībai nozīmīgu un kvalitatīvu valsts, pilsonisko un tiesisko 

informāciju, veicinot sabiedrībā izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām privātpersonu 
tiesībām un pienākumiem, kā arī kvalitatīvu sabiedrības diskusiju, uzturot atgriezenisko saiti 

starp sabiedrību un valsti (2020. g. 18. augusta MK sēdes protokols Nr. 49, 38. §, 7.p.). 

Vadības ziņojums 

2025. gada  2. ceturksnī Sabiedrība strādājusi atbilstoši apstiprinātajam darba plānam un 
budžetam.  

Tieslietu ministrijas vadībā turpinājās izvērtējums pie kapitālsabiedrības VSIA "Latvijas 

Vēstnesis" pārveidi par tiešās pārvaldes iestādi no 2026. gada 1. janvāra, bet 2. ceturkšņa ietvaros 
konstatējams, ka jautājuma aktīva virzība  Ministru kabineta ietvaros nav un attiecīgi Sabiedrība 
fokusējas uz darbību kapitālsabiedrības formātā arī turpmāk. 

Svarīgākie notikumi 

Kapitālsabiedrība turpina Nacionālā kiberdrošības likuma prasību 2025. gadam īstenošanu, t.sk. 

nodrošināja sekmīgu lokālo datu centru migrāciju uz Valsts elektronisko sakaru pakalpojumu 

centru (VESPC).  
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Turpinās darbs pie žurnāla "Jurista Vārds" attīstības un līdz 2025. gada nogalei Sabiedrība īstenos 

žurnāla stratēģisko attīstības vīziju - žurnāla "Jurista Vārds" pāreju uz jauno satura 
nodrošināšanas modeli (kas aptver arī izmaiņas IT risinājumos).  

VSIA "Latvijas Vēstnesis" iesaistīts jaunā Valsts kancelejas projekta iniciatīvā ‒ Tiesību akta 
portāla (TAP) 2. kārtas projektā (TAP2) kā sadarbības partneris. Potenciālais sadarbības ietvars ir 
izteikts šādā sasniedzamā mērķa formulējumā, proti, “Pilnveidotas un aktualizētas datu 
apmaiņas saskarnes Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmā atbilstoši 

papildinājumiem TAP portālā”.  Tālākai projekta virzībai vēl tiks slēgts sadarbības līgums.  

Notiek darbs, lai sadarbībā ar Tieslietu ministriju un Valsts kanceleju rastu vispiemērotāko 

risinājumu aktuālai spēkā esības statusu norādei attiecībā uz Ministru kabineta tiesību aktiem, 
kas nav ārējie normatīvie akti (piem. Ministru kabineta rīkojumiem). 

Š.g. aprīlī "Latvijas Vēstnesis" piedalījās Ēnu dienā un tā gaitām sekoja līdzi 13 zinātkāri jaunieši.  

Sabiedrībā uzņemti dažāda vecuma skolēnus no vairākām Latvijas skolām, tajā ārpus Rīgas 
(Kuldīgas, Aizputes, Jelgavas, Salaspils, Druvas).  

Īstenota Sabiedrības un LV portāla ("lvportals.lv") jaunā iniciatīva ‒ tiesībpratības mērījums 
(pirmo reizi Latvijā). Pētījuma rezultātu izvērtējums un prezentācija plānota 3. ceturksnī.  

Mērījuma mērķis - cik iedzīvotāji jūtas zinoši par savām tiesībām un noteikt  mēratzīmi – esošo 
zināšanu līmeni, konstatēt un kritiski vērtēt iegūtos datus par prioritātēm sabiedrības 

tiesībpratības pilnveidošanai, ko var sniegt gan Sabiedrība ar saviem portāliem un resursiem, gan 
iesaistītās industrijas, veicināt publisko diskusiju par tiesībpratību sabiedrībā, medijos, 

sadarbībā starp ekspertiem un iedzīvotājiem, tādējādi stiprinot demokrātiju un cilvēku labbūtību.  

Aktuālajā dienaskārtībā turpina būt telpu jautājums, jo Sabiedrība telpas nomā un sadarbībā ar 

Tieslietu ministriju notiek darbs pie ilgtermiņa risinājuma.  

Darbības pārskats 

Sabiedrības uzturētās platformas plašo pielietojumu raksturo šādi rādītāji, balstīti interneta 

tehnoloģiju un pētījumu uzņēmuma "Gemius" pētījumā: 

• Kopējais skatījumu skaits (trīs vietnēm kopā, kuras piedalās pētījumā: likumi.lv, 

lvportals.lv, juristavards.lv) jeb satura patēriņš: aprīlī — 2,8 milj., maijā — 2,7 milj., jūnijā 
— 2,4 milj. 

• Kopējā "Latvijas Vēstneša" auditorija: aprīlī — 364 368 reālie lietotāji Latvijā, maijā — 415 
808, jūnijā — 408 928.  Praksē katru mēnesī vidēji sasniegta 26-31% no visas iespējamās 
interneta lietotāju auditorijas Latvijā; attiecīgi katrs ceturtais vai maijā, kad auditorija 
bija vislielākā, pat teju katrs trešais ir apmeklējis vismaz vienu no "Latvijas Vēstneša" 

vietnēm. 

• Divas platformas vietnes – likumi.lv un lvportals.lv — neskatoties uz vasaras sezonalitāti, 
kas izraisa objektīvu sezonālu auditorijas samazinājumu, saglabā pārstāvniecību Latvijas 
vietņu TOP20, proti, aprīlī – aprīlī lvportals.lv ierindojas 13. vietā, likumi.lv – 15. vietā,  

maijā arī  13. un 15. vietā, bet jūnijā – 12. un 14. vietā.  

Ir nodrošināti nepārtraukti un operatīvi oficiālās publikācijas un tiesību aktu sistematizācijas 

procesi vietnēs vestnesis.lv un likumi.lv. 2.ceturkšņa laikā klajā nākuši 69 oficiālā izdevuma 
“Latvijas Vēstnesis” laidieni, tai skaitā 10 papildu laidieni, lai nodrošinātu oficiālās publikācijas 

operativitāti un izsludināmo tiesību aktu savlaicīgu stāšanos spēkā. Šai periodā publicēti 1132 
tiesību akti un 8203 oficiālie paziņojumi. 

https://lv.lv/lv/aktualitates/latvijas-vestnesi-aizvadita-piepildita-enu-diena
https://infogram.com/top-20-junijs-2025-1h9j6q7wylmlv4g
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Ir nodrošināts nepārtraukts un saturiski kvalitatīvs tiesiskās informācijas sniegums, lai būtu 

pieejama skaidrs, saprotama un augstvērtīgs saturs, kas nepieciešams gan nozares 
profesionāļiem, gan plašai sabiedrībai, kuras izpratne un atbalsts ir nepieciešami svarīgu valsts 
mēroga lēmumu pieņemšanā un tiesību aktu īstenošanā. 

LV portālā (lvportals.lv) publicēti: 4123 satura vienības, no tām 141 oriģinālpublikācijas (78 
skaidrojumi, 25 viedokļi, 38 citi raksti), 700 e-konsultācijas (atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem), 
3282 preses relīzes jeb valsts iestāžu un institūciju paziņojumi sabiedrībai.  

Atbilstoši “Pasākumu plānam noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas 

finansēšanas novēršanai 2023.–2025. gadam” LV portāls turpina nodrošināt pastāvīga satura 

plūsmu, tostarp audiovizuālā formātā, par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un 
proliferācijas finansēšanas novēršanas aktivitātēm ar mērķi veicināt izpratni sabiedrībā par 
NILLTPFN nepieciešamību un nozīmi. Saturs pieejams sadaļā “Pelēkā zona” 
(https://lvportals.lv/temats/nilltpfn-ieprieks-moneyval) un tiek popularizēts Sabiedrības 

uzturētajos sociālo mediju kontos. 

Jūnijā LV portāls uzsāka informatīvo kampaņu ""Tu Saki?!": pārdomā, pirms dalies!". Šī kampaņa 

ir aicinājums kopīgi domāt, analizēt, saprast. Kampaņas varonis – tēls, kas ieinteresēts uzlūko 
informatīvo telpu ar uzrunājošu jautājumu "Tu saki?!". Kampaņa ir tematisku publikāciju un 
sociālo mediju ierakstu cikls (tēmturis #TuSaki), kura mērķis ir LV portāla kontos stiprināt kritisko 

domāšanu un atgādināt: sociālo mediju laikmetā fakti ir jo īpaši svarīgi.  Sadaļa LV portālā: 

https://lvportals.lv/temats/tu-saki 
 

Žurnālā "Jurista Vārds" (juristavards.lv) laidis klajā 10 laidienus, no tiem pieci bijuši tematiskie 
laidieni par aktuālām tēmām:  "Būvniecības tiesības", "Valsts aizsardzība un tiesības", "ES 
tiesības aktualitātes", "ES tiesību ietekme uz krimināltiesībām", "Mākslīgā intelekta akts" un 

"CISG - 45".  

Maijā "Jurista Vārds" organizēja sarunu ar trīs autoritatīvu publisko un konstitucionālo tiesību 

ekspertiem – bijušo Satversmes tiesas tiesnesi un Saeimas Juridiskā biroja ilggadēju vadītāju, 
Latvijas Universitātes lektoru Gunāru Kusiņu, Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes dekānu, 

asociēto profesoru Dr. iur. Edvīnu Danovski un zvērinātu advokātu, advokātu biroja "Cobalt" 
partneri Edgaru Pastaru. Tēmas – Latvijas un Satversmes nepārtrauktība, Latvijas demokrātijas 

raksturojums 21. gadsimtā, demokrātiskās iekārtas uzlabojumi un demokrātijas slodzes tests. 

Sarunas video: "Ko varētu uzlabot Latvijas valsts demokrātiskajā iekārtā". 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://lvportals.lv/temats/nilltpfn-ieprieks-moneyval
https://lv.lv/lv/aktualitates/lv-portals-uzsak-kampanu-tu-saki-pardoma-pirms-dalies
https://lvportals.lv/temats/tu-saki
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12533
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12509
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12506
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12506
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12504
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12503
https://juristavards.lv/zurnals/numuri/12500
https://lv.lv/lv/aktualitates/video-ko-varetu-uzlabot-latvijas-valsts-demokratiskaja-iekarta
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Paziņojums par vadības atbildību 

VSIA “Latvijas Vēstnesis” valde apliecina, ka neauditēts starpperiodu vadības ziņojums ir 
sagatavots saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru 
priekšstatu par finanšu stāvokli 2025. gada otrajā ceturksnī. 

Vadības ziņojums satur skaidru kopsavilkumu par Sabiedrības attīstību un finanšu rādītājiem. 

Neauditēts starpperiodu pārskats ir sagatavots saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likumā minētajām prasībām. 

Sabiedrības valde ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites sistēmas nodrošināšanu, 

kas sniegtu patiesu priekšstatu par finansiālo stāvokli pārskata datumā, finanšu rezultātiem un 

naudas plūsmām. 

 

__________________________ 

Ieva Viļuma 

Valdes locekle 
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Pārskats par risku pārvaldību 

2025. gada 2. ceturkšņa pārskats par risku pārvaldību  

Lai aizsargātu Sabiedrības pārvaldībā esošo publisko informāciju un organizācijas iekšējos 
procesos apritē esošo informāciju (nodrošinātu šīs informācijas konfidencialitāti, integritāti un 

pieejamību) un lai  varētu laikus identificēt, novērtēt, analizēt, pārvaldīt un mazināt būtiskākos 
darbību negatīvi ietekmējošos faktorus un nodrošinātu stratēģisko mērķu sasniegšanu, 

Sabiedrība pārvalda visu veidu riskus. Risku pārvaldība balstīta uz to identificēšanu, analīzi, 
pārskatīšanu, mazināšanu un pilnīgu novēršanu.   

Sabiedrība nodrošina regulāru, ne retāk kā reizi gadā, būtiskāko darbību, korupcijas un interešu 

konflikta risku pārvērtēšanu, pievēršot uzmanību iepriekšējā perioda rezultātiem (izmaiņām, 
kļūdām, konstatētajām neatbilstībām vai risku iestāšanās gadījumiem, iekšējo kontroļu 
rezultātiem, trauksmes cēlēju vai uzraugošo institūciju ziņojumiem).   

Tā kā 2025. gada 1.ceturksnī darbību, korupcijas un interešu konfliktu riski tika pārvērtēti 

atbilstoši 2024. gada veiktiem mazināšanas preventīviem pasākumiem un ir atjaunoti 2025. gada 

risku mazināšanas pasākumu plāni, 2. ceturksnī šāds izvērtējums nebija aktuāls. 2025. gada 2. 
ceturksnī nav konstatēti incidenti, kā arī nav identificēti jauni korupcijas un interešu konflikta 

riski. Riski tiek uzraudzīti un uzturēti iepriekš novērtētos līmeņos.  
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Sabiedrības finanses 1.pusgadā 

Sabiedrība 2025. gada 1. pusgadu ir beigusi ar peļņu pirms nodokļiem  EUR 70 562 apmērā,  kas 

ir labāks rezultāts nekā plānotie zaudējumi EUR 70 243 apmērā, kas norāda uz Sabiedrības 

darbības efektivitātes pieaugumu salīdzinājumā ar sākotnējām prognozēm un liecina par 

pozitīvu darbības dinamiku attiecīgajā periodā. Tā kā darbības efektivitātes izvērtējumā 

konstatēti atsevišķi Sabiedrībā iekšēji risināmi jautājumi 3. un 4.ceturksnī potenciāli būs 

izmaiņas minētajā dinamikā. 

Pašu ieņēmumi 2025. gada 1.pusgadā ir bijuši EUR  71 930, kas nedaudz (par 4%) pārsniedz 

plānotos ienākumus.  Kopējais neto apgrozījums EUR 1 241 309 atbilst budžetā plānotajam.  No 

saņemtā 2 250 932 EUR Tieslietu ministrijas finansējuma 1.pusgadā faktiski ir iztērēti 1 166 575 

EUR.  Izlietotais dotācijas apjoms ir atspoguļots kopējā apgrozījumā. Tieslietu ministrijas 

finansējuma apguve notiek saskaņā ar budžetā paredzēto izlietojuma apjomu un grafiku. 

1.pusgadā gūtie ieņēmumi no pārējās saimnieciskās darbības EUR 35 042 apmērā   ir par 46,7% 

jeb EUR 20 842 lielāki nekā plānots. Par 13 548 EUR lielākās gatavās produkcijas krājumu 

norakstīšanas izmaksas radušās saistībā ar morāli novecojušu un bojātu izdevumu norakstīšanu, 

kā arī krājumu izmantošanu reprezentācijai. 

Faktiskās izmaksas ir par 90 000 EUR (7,2%) mazākas par plānoto. Vairāk nekā 48 tūkst. eiro 

ekonomija attiecināma uz personāla izmaksām (algu, autoratlīdzību un valsts obligātajām 

sociālajām iemaksām), tomēr ir paredzams, ka šie līdzekļi tiks izlietoti nākamajos ceturkšņos, jo 

paredzēta aizgājušo darbinieku aizvietošana. Neliela ekonomija 9 tūkst. eiro apmērā 

izveidojusies materiālu izmaksās, pārsvarā ietaupītas drukas, ekspedīcijas  un IT izmaksas.  Kopā 

pa visiem pārējiem izmaksu posteņiem vēl papildus ietaupīti vairāk nekā 32 tūkst. eiro.  

Neto naudas plūsma no pamatdarbības ir bijusi par 5% jeb par 54 tūkst eiro lielāka par plānoto, 

jo netika pilnībā realizēta investīciju programma un ietaupītas izmaksas. Investīciju plāns tiks 

pilnībā realizēts atlikušajā periodā. 

Tieslietu ministrijas piešķirtais finansējums naudas plūsmas pārskatā tiek uzrādīts pilnā apmērā 

periodā, kad ir ieskaitīts Sabiedrības kontā. Peļņas un zaudējumu aprēķina apgrozījuma sadaļā 

tiek uzrādīts iztērētais (apgūtais) finansējuma apjoms. 
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Peļņas vai zaudējumu aprēķins  

 

 

 

 

  

  II cet. fakts II cet.plāns Novirze II cet. 2024. 
  EUR EUR %  
      

1. Neto apgrozījums 1 241 309 1 198 098 3,6 1 181 372 
      

2. Gatavās produkcijas krājumu 
un nepabeigtās ražošanas 
izmaiņas (16 286) (2 728) 495 (11 515) 

      
3. Pārējie saimnieciskie ieņēmumi 35 042 14 200 147 36 490 
      
      

4. Materiālu izmaksas     
 -izejvielu un palīgmateriālu 

izmaksas (2 348) (6 142) -61,7 (3 795) 
 -pārējās ārējās izmaksas (101 842) (107 800) -5,5 (78 205) 

 Kopā (104 190) ( 113 942) -8,6 (82 000) 
      

5. Personāla izmaksas     
 -algas (720 522) (763 280) -5,6 (726 478) 
 -pārējās sociālās 

apdrošināšanas izmaksas (211 340) (216 616) -2,4 (186 901) 

 Kopā (931 873) (979 896) -4,9 (913 379) 
      

6. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
aktīvu nolietojums (26 265) (26 552) -1,0 (23 274) 

      
7. Pārējās saimnieciskās darbības 

izmaksas (127 175) (159 413) -20,2 (100 287) 
      

8. Pārējie procentu ieņēmumi un 
tamlīdzīgi ieņēmumi  0 

  

      
9. Pārējie procentu izdevumi un 

tamlīdzīgi izdevumi 
 

(0) 0 0 (167) 

 
10. 

Pārskata perioda 
peļņa/zaudējumi pirms 
nodokļiem 70 562 (70 243) - 87 240 

      
11. Uzņēmuma ienākuma nodoklis (14 383) 0 - 0 

      

13. Pārskata perioda 
peļņa/zaudējumi  56 179 (70 243) 

- 
87 240 
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Bilance            

 

 II cet. fakts 2025 plāns 2024  
 EUR EUR EUR  
Aktīvs     
Ilgtermiņa ieguldījumi     
     

I. Nemateriālie ieguldījumi     
2. Koncesijas, patenti, 
licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 0 0 0 

 

3. Avansa maksājumi par 
nemateriālajiem 
ieguldījumiem 0 0 0 

 

     

I Kopā 0 0 0  
II. Pamatlīdzekļi     

1. Pārējie pamatlīdzekļi  
 146 144 114 305 125 123 

 

2. Avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem 

 
0 0 0 

 

3. Nepabeigtie pamatlīdzekļi     

Pamatlīdzekļi kopā: 146 144 114 305 125 123  
     

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 146 144 114 305 125 123  
     
Apgrozāmie līdzekļi     

I. Krājumi:     
1. Izejvielas, pamatmateriāli 
un palīgmateriāli - 337 337 

 

3. Gatavie ražojumi un 
preces pārdošanai 7 127 8 620 18 702 

 

5. Avansa maksājumi par 
precēm 0 0 0 

 

Krājumi kopā: 7 127 8 957 19 039  
     
III. Debitori     

1. Pircēju un pasūtītāju 
parādi 4 236 6 000 52 

 

4. Citi debitori 41 1 000 12 326  
7. Nākamo periodu 
izmaksas 50 506 50 000 52 424 

 

8. Uzkrātie ieņēmumi 0 0 0  

Debitori: 54 783 57 000 64 802  
     
IV. Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi 

 
  

 

3. Pārējie vērtspapīri un 
līdzdalība kapitālos 

 
- - 

 

Īstermiņa finanšu 
ieguldījumi kopā: 

 
  

 

     

V. Naudas līdzekļi kasē un 

bankā: 2 157 356 914 629 2 191 858 

 

     

Apgrozāmie līdzekļi kopā: 2 219 266 981 086 2 275 699  
     

Aktīvu kopsumma 2 365 380 1 094 891 2 400 822  
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 II cet. fakts 2025. 

plāns 

2024.  

 EUR EUR EUR  
Pasīvs     
Pašu kapitāls     

1. Pamatkapitāls 711 435 711 435 711 435  
4. Rezerves:     

d) pārējās rezerves 44 201 107 745 19 544  

5. Nesadalītā peļņa 
a) iepriekšējo gadu peļņa 

0 0 0 

 

b) pārskata gada peļņa 56 179 (157 244) 87 240  
     

Pašu kapitāls kopā: 811 815 661 936 818 219  
     
     
Kreditori:     
     
Ilgtermiņa kreditori 14 014 5 604 16 817  
     
Īstermiņa kreditori     

1. No pircējiem saņemtie 
avansi 108 097 117 351    139 534 

 

2. Parādi piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem 41 683 11 000 7 494 

 

3. Nodokļi un sociālās 
nodrošināšanas maksājumi 135 855 73 000 70 666 

 

11. Pārējie kreditori 73 850 79 000 1 244 395  
12. Nākamo periodu 
ieņēmumi 1 137 501 95 000 56 823 

 

15. Uzkrātās saistības 42 565 52 000 46 874  

Īstermiņa parādi kreditoriem 
kopā: 1 539 551 431 351 1 565 786 

 

     

Kreditori kopā: 1 553 565 436 955 1 582 356  
     

Pasīvu kopsumma 2 365 380 1 094 891 2 400 822  
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Naudas plūsmas pārskats  
 

 II cet. fakts II cet.plāns Novirze 
 EUR EUR % 

    
I Pamatdarbības naudas 
plūsma   

 

1. Ieņēmumi no preču 
pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas 2 302 310 2 293 453 0,2 
2.Maksājumi piegādātājiem, 
darbiniekiem, pārējiem  
pamatdarbības izdevumiem (1 180 690) (1 225 865) -8,6 

   3.Pārējās pamatdarbības 
ieņēmumi 0 0 0 

   4.Bruto pamatdarbības 
naudas plūsma 1 121 620 1 067 588 3,5 
  
  6. Izdevumi Uzņēmumu 
ienākuma nodokļa maksājumiem 0 0 0 
       
   Pamatdarbības neto naudas 
plūsma 1 121 620 1 067 588 3,5 

    
II Ieguldīšanas darbības 
naudas plūsma   

 

   1. Vērtspapīru iegāde/ 
pārdošana   

 

   3.Pamatlīdzekļu un 
nemateriālo ieguldījumu iegāde (5 233) (15 352) - 
Kopā (5 233) (15 352) - 
    
III Finansēšanas darbības 
naudas plūsma      

 

    6. Maksājumi par valsts 
kapitāla izmantošanu 0 0 - 
Kopā 0 0 - 
    
IV Ārvalstu valūtu kursu 
svārstību rezultāts  (76) 0 

 

    
    
V Naudas un tās ekvivalentu 
neto pieaugums vai 
samazinājums 1 116 311 1 052 236 - 
    
VI Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 1 041 045 1 041 045 

 

    
VII Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 2 157 356 2 093 281 - 

 

 


